第１号様式（第４条関係）
藤枝市中山間地域ワーケーション誘致促進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

　藤枝市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年度において、藤枝市中山間地域ワーケーション誘致促進事業費補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。
	実施期間

年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業の目的及び概要

	補助申請額

	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助積算の基礎